
令 和 ６ 年 ５ 月 吉 日    

お取 引 先 各 位  

オーガニックリゾートホールディングス株 式 会 社    

代 表 取 締 役  寺 島  英 紀   

 

本社移転及び新ホテル開業のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊社では昨年９月に上高井郡小布施町に新しくサウナ付きのお部屋、露天風

呂付のお部屋など趣向を凝らしたお部屋がある「The Hotel Obuse」を開業いたしま

した。今般ｵｰｶﾞﾆｯｸﾘｿﾞｰﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社とｵｰｶﾞﾆｯｸﾘｿﾞｰﾄｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ株式会社

をホテルのある下記住所に移転し、令和６年６月 1 日（土）より営業を開始する予定で

すのでご案内申し上げます。 

また、上越市様からの指定管理の指名をお受けしました「くわどり湯ったり村」は昨

年 6 月から当社で運営をさせていただいております。 

今 回 、本 社 の移 転 及 び業 務 の拡 張 を機 に役 職 員 一 同 、気 持 ちを新 た

に業 務 を遂 行 する覚 悟 でございます。今 後 とも一 層 のご愛 顧 をお願 い申 し

上 げます。まずは略 儀 ながら書 中 をもってご挨 拶 を申 し上 げます。何 卒 今

後 とも変 わらぬご指 導 ご鞭 撻 を賜 りますようお願 い申 し上 げます。 

記 

 

■移転先所在地   〒381-0201 長野県上高井郡小布施町小布施 10 番地 20 

■代表電話番号   026-247-6020 

■FAX番号      026-247-6801  

■業務開始日    令和６年 6 月 1 日（土）より 

 

以上 

  オーガニックリゾートホールディングス株式会社 

 株式会社あけびの湯     株式会社古城荘 

 オーガニックリゾートコンサルタント株式会社 

 The Hotel Obuse     くわどり湯ったり村 

関連会社  株式会社ファインピクサー 

 


